
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J. t. Dz.U. z 2019r. poz 
506, ) oraz art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077 1)) uchwala się, co następuje: w uchwale nr IV/18/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 stycznia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 28 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 lutego 2019r,.Zarządzeniem 
Nr 49/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia  13 marca 2019r,Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 26 
marca 2019 r.,Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia  27 marca 2019r.,Zarządzeniem Nr 56/2019 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia  17 kwietnia 2019r,,.Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 
kwietnia 2019r wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2019 roku zmienia się z kwoty 24.730.418,44 zł na kwotę 
24.797.137,48 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 23.684.843,15 zł na kwotę 23.751.562,19 zł,

2) dochody majątkowe w  kwocie 1.045.575,29 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.W § 2. 
ust.1 Wydatki budżetu  gminy na 2019 rok  zmienia się z kwoty  26.718.895,39  zł, na kwotę 27.009.312,43 zł 
z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 23.860.554,10 zł, na kwotę 24.110.971,14 zł,

2) wydatki majątkowe  z kwoty 2.858.341,29 zł  na kwotę 2.898.341,29 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W § 4 Zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 1.988.476,95 zł na kwotę 2.212.174,95  zł , który pokrywa 
się z kredytu długoterminowego w kwocie 1.420.000,00 zł oraz z pozostałości środków za lata ubiegłe w kwocie  
792.174,95 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 2.088.476,95 zł na kwotę 
2.312.174,95 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 100.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 6 ust.1 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  z kwoty 
5.158.155,15 zł na kwotę 5.180.798,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki  na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 2.858.341,29 zł na kwotę 2.898.341,29 zł , zgodnie  z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. W § 12 Zmienia się wielkość udzielonych dotacji z budżetu Gminy z ogólnej kwoty 1.475.516,00 zł na 
kwotę 1.495.516,00 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 933.488,00zł na kwotę 953.488,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 7. W § 13 Ustala się fundusz sołecki w wysokości 386.047,13 zł dla poszczególnych sołectw  w formie 
zestawienia wydatków według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej, zgodnie z  załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r.poz.62,poz.1000. poz. 
1366,poz.1669,poz.1693, ,poz.2354 , poz.2500,Dz.U z 2019r.poz.303 , poz.326 i poz.534

Id: 7A8F2AB8-1BA4-47ED-BA67-9884F18FD56B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 7A8F2AB8-1BA4-47ED-BA67-9884F18FD56B. Podpisany Strona 2


